
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA
Via Giustino Fortunato – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

Prot. n. 1908 C/14           Satriano di Lucania, 26 maggio 2016

CUP: C56J15001130007 Al Prof. Langone Luigi
Al Sito WEB Istituzionale                       
 Agli atti

BANDO PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 ESPERTO PROGETTISTA INTERNO E N.1 ESPERTO 
COLLAUDATORE INTERNO PER IL PROGETTO: Realizzazione AMBIENTI DIGITALI  

Codice progetto 10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-7 
Il Dirigente Scolastico

VISTO il  PON -  Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola —competenze e ambienti  
per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTE le delibere n.31 del Collegio Docenti del 29 ottobre 2015 e n. 22 del Consiglio d'Istituto del 30 
ottobre 2015 con le quali  è  approvata l'adesione all'avviso pubblico FSE - PON "Per la Scuola-Competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014- 2020.     
VISTA la delibera n. 25 del Consiglio d'Istituto del 30 ottobre 2015 con la quale è stato adottato il POF per 
l’anno scolastico 2015-2016;
VISTA la   nota  del  MIUR  prot AOODGEFID/ 5881  del  30/03/2016  che rappresenta la formale autorizzazione del 
progetto  e  l'impegno  di  spesa  a  valere   sull’Avviso  pubblico  Prot.  n.  AOODGEFID\12810  del  15  ottobre  2015 
finalizzato alla realizzazione,  realizzazione di ambienti digitali;
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;
VISTA la propria  determina di  assunzione in bilancio e.  f.  2016 prot.  n.  1226 C/14 del   06.04.2016 del  Progetto 
autorizzato e finanziato;
RILEVATA la necessità da impiegare n. 01 esperto interno per lo svolgimento dell'attività di progettista bell'ambito del 
progetto;
VISTO l'avviso per il reclutamento di personale interno prot. n.1641 C/14  del 10 maggio 2016;
VISTO che entro la data di scadenza è pervenuta un'unica domanda da parte del prof. Langone Luigio e che nella 
stessa sono presenti i requisiti previsti nell'avviso di reclutamento;
CONSIDERATO che nell'avviso di reclutamento si è prevista la possibilità di procedere all'attribuzione dell'incarico 
anche in presenza di una sola domanda e non si rende necessario comparare i curricula presentati ma è sufficiente 
l'individuazione dell'unico candidato di cui si è accertato il possesso dei requisiti richiesti

DISPONE
in assegnazione provvisoria, l'incarico di progettista al prof. Langone Luigi  nato a Satriano di Lucania (PZ) il 
11.05.1952 - C.F. LNGLGU52E11G614E il
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, dopodiché la 
seguente assegnazione sarà definitiva.

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo dell'istituto e pubblicazione sul sito web 
della scuola all’indirizzo http://www.icsatrianodilucania.gov.it

Il Dirigente Scolastico
Prof Mario LANZI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

________________________________________________________________________________
Tel. 0975383039                                                                                                                                                          Cod. meccanografico: PZIC81700L  
Fax 0975383921                                                                                                                                                                          Cod. fiscale: 80005180767
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                                     Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW 

www.icsatrianodilucania.gov.it

http://www.icsatrianodilucania.gov.it/
mailto:PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA
Via Giustino Fortunato – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

Al Dirigente Scolastico
dell’I. C. di Satriano di Lucania

Richiesta di partecipazione alla selezione di ESPERTO INTERNO 
PROGETTISTA/COLLAUDATORE

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento"  
2014- 2020. Asse II Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)

Il/La sottoscritto/a ___________________________________, nato/a a_____________________;  il   __/ ___/   

                                                    , 

C.F.: ____________________________________________; residente in 

________________________________,

________________________________________________________________________________
Tel. 0975383039                                                                                                                                                          Cod. meccanografico: PZIC81700L  
Fax 0975383921                                                                                                                                                                          Cod. fiscale: 80005180767
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                                     Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW 

www.icsatrianodilucania.gov.it

mailto:PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA
Via Giustino Fortunato – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

 via                                            ,  n.                       c.a.p. _________,  tel. _____________ e-mail ________________

C H I E D E

di partecipare alla selezione pubblica per titoli per l’attribuzione dell’incarico di esperto interno/ in qualità :

o PROGETTISTA

o COLLAUDATORE

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n.445/2000, consapevole che le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del 
codice penale e delle leggi speciali in materia, secondo le disposizioni richiamate all’art. 76 del citato D.P.R. 
n.445/2000. 

Il sottoscritto dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue:

□ di essere cittadino/a                                                                     ;
□ di godere dei diritti politici;
□ di non avere subito condanne penali;
□ di non avere procedimenti penali pendenti;
□ di aver preso visione del bando di selezione pubblica per titoli comparativi, letto i compiti dell’esperto;
□ di non essere collegato a ditte o società che potrebbero essere interessate alla partecipazione alle gare di acquisto.
Allegati:
□ Curriculum vitae redatto secondo il modello Europeo
□ Fotocopia del proprio documento di riconoscimento e codice fiscale
□ Tabella di autovalutazione Titoli (Allegato A)

Data                /              /                Firma                                                                                             

Allegato A
1. Griglia di valutazione esperto interno:   __PROGETTISTA        __COLLAUDATORE

Il / La sottoscritto/a                                                                                                   compila,  sotto  la propria 
personale responsabilità, la seguente griglia di valutazione

Titolo Punti Autovalutazione Punti attribuiti 
dal  Dirigente Sco-

lastico

• Laurea Magistrale Informatica/Ingegneria 
Informatica

10

• Altra laurea AFFINE 7

• Altra laurea scientifica non attinente 5

• diploma di perito informatico 1

________________________________________________________________________________
Tel. 0975383039                                                                                                                                                          Cod. meccanografico: PZIC81700L  
Fax 0975383921                                                                                                                                                                          Cod. fiscale: 80005180767
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                                     Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW 

www.icsatrianodilucania.gov.it

mailto:PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA
Via Giustino Fortunato – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

• Competenze informatiche spese anche in 
ambito esterno alla scuola (max 3 pt)

(punti 1 per ogni 
esperienza)

• Specializzazioni, master o corsi di perfe- 
zionamento coerenti  con l’incarico da svol- 
gere (max 2 pt)

(punti 1 per ogni ti- 
tolo)

• Altri titoli specifici attinenti l’incarico ri- 
chiesto (max 2 pt)

(punti 1 per ogni ti- 
tolo)

• Eventuali pubblicazione attinenti all’inca- 
rico da ricoprire (max. 2 pt)

(punti 0,5 per ogni 
pubbl)

Totale

AUTOCERTIFICAZIONE

Il candidato, consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsità negli atti, nei casi previsti dalla legge, sono puniti 
dal codice penale e dalle leggi speciali in materia (artt. 75 e 76 del Testo Unico sulla documentazione amministrativa 
D.P.R. 445/2000), dichiara che i contenuti del curriculum e i titoli elencati in essi sono veritieri e di questi ultimi è 
pronto e disponibile ad esibirne gli originali.

Data                /              /                Firma                                                                                             

AUTORIZZAZIONE ALL’USO DEI DATI PERSONALI

Il sottoscritto autorizza l’Istituto al trattamento dei dati personali contenuti nella presente istanza esclusivamente per 
i  fini istituzionali necessari per l’espletamento delle procedure di cui alla presente domanda (D.L.vo 30 giugno 
2003, n. 196 “Codice in materia di pro- tezione dei dati personali”).

Data                /              /                Firma                                                                                             

________________________________________________________________________________
Tel. 0975383039                                                                                                                                                          Cod. meccanografico: PZIC81700L  
Fax 0975383921                                                                                                                                                                          Cod. fiscale: 80005180767
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                                     Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW 

www.icsatrianodilucania.gov.it

mailto:PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Il Dirigente Scolastico

